



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde i 23. marts kl. 17.15 – 19.15

Mødet afholdes på TEAMS

Afbud: Eva, Karina og Monica

Punkt til drøftelse	Referat	Ansvarlig for opfølgning
COVID 19	<p>5.-8. klasse skal tilbage efter påskeferien.</p> <p>Vi vil gerne slå 8A og 8B sammen efter påskeferien m/ 2-lærerordning. De skal alligevel lægges sammen efter sommerferien grundet elevtallet. Der er 2-lærerordning i størstedelen af timerne.</p> <p>Der vil blive afholdt fyraftens-møde for forældrene torsdag den 25/3 kl. 17:00.</p> <p>Testteamet på skolen tager lang tid inkl. administrativ tid for Tove og Anke.</p> <p>Pt kender vi ikke retningslinjerne for genåbningen.</p> <p>Bussen: Der er nu uddannet 2 chauffører klar til tur. Det var en god dag, da bussen kom :-)</p>	
Ungeprofilundersøgelsen	<p>Den landsdækkende ungeprofilundersøgelse blev gennemgået.</p> <p>I 2019/20 var der 68 der havde svaret, da det manglede 1 årgang. I nov 2020 var 83 elever med til at svare.</p> <p>Næste step er implementeringen ud til forældrene og få det sat i gang ude i klasserne. Denne info vil vi gerne IKKE foregår online, så derfor er der ikke indkaldt til møde endnu.</p>	
Antimobbestrategien - Oplæg fra DCUM	<p>Det er kommet et lille ekstra stykke ind i strategien omkring digitalmobning. Dette blev godkendt og strategien vil hurtigst muligt komme på hjemmesiden.</p>	



Hannæs-Østerild Skole

Økonomi	<p>Skolens økonomi blev gennemgået.</p> <p>Der kan komme ændringer ift næste mdr.</p> <p>-----</p> <p>Der skal ligge en skoleplan for det kommende skoleår inden april mdr.</p> <p>4.-5. klasse – 2 overnatninger 7. klasse – 1 overnatning 9. klasse – 3 overnatninger 89E klasse – 1 overnatning</p> <p>Fokus i det kommende skoleår;</p> <ul style="list-style-type: none">- Den røde tråd m/ børnehaven- DGI udeskole- Pæd. Læringscirkel- Nationale test + trivselsmål <p>Der kommer overvågning op på skolen i Vesløs</p> <p>60 års jubilæum i Østerild i 2022</p> <p>Der er blevet ansat i lærer; Nikolai og Anne</p>	
Hvad skal vi have på næste gang		
Evt	<ul style="list-style-type: none">- 60 års jubilæum i Østerild	